



Från vänster: Nathalie Cisterna, processledare. Abdirahman Jama, projektledare. Noah Piirainen-Olsson, processledare. Mursal Suudi, processledare

Att skapa mötesplatser i närområdet främjar social sammanhållning och gemenskap bland boende i området. Genom att erbjuda platser där människor kan mötas, dela erfarenheter och stödja varandra, bygger vi starkare och mer hållbara samhällen. Mötesplatserna ger dessutom barn och ungdomar en trygg och stimulerande miljö där de kan utveckla sina färdigheter och skapa meningsfulla relationer.

**Ett exempel** på när Rädda Barnen har varit med och skapat mötesplatser finns genom Barn i fokus Mark. I Marks kommun har Barn i fokus kunnat se att flera föreningar i kommunen har möjlighet att ta emot fler barn och unga, men inte vet hur de ska nå dem. När Barn i fokus har pratat med föräldrar menar de att barnen vill ta del av fritidsaktiviteter, som fotboll eller tennis, men menar på utmaningar som att man inte vet hur man anmäler sig, vilka aktiviteter som finns, eller vad det kostar.

Genom Barn i fokus skapar därför Rädda Barnen platser för gemenskap, aktiviteter och nätverk tillsammans med barn och deras familjer och i nära samarbete med kommuner och andra lokala aktörer, för att lösningarna ska bli långvariga och leda till snabbare etablering i samhället.

På de öppna mötesplatserna i Mark har föreningar kunnat visa upp sin idrott, möta barn och föräldrar samt svarat på frågor, tack vare Barn i fokus. Träffarna har skett i tätt samarbete med flera aktörer, inklusive Marks kommun, Marks Bostäder, Hyresgästföreningen och Skene Atletklubb. Just dessa träffar är en del av projektets strävan att lyfta fram och stärka barns och föräldrars välmående genom meningsfulla fritidsaktiviteter, större sociala nätverk och fler relationer.

**"Rädda Barnens projekt har haft en betydande positiv effekt på vårt närområde och bidrar till att stärka samhällsgemenskapen och välfärden för våra invånare."**

- Representant från Marks kommun



**Barn i fokus Mark** kommer fortsätta att arbeta med att skapa och utveckla mötesplatser i närområdet genom att samarbeta med lokala aktörer och intressegrupper. Genom att lyssna på invånarnas behov och önskemål kan aktiviteter och program som är relevanta och meningsfulla för boende i området utformas.

Barn i fokus strävar efter att skapa inkluderande och tillgängliga mötesplatser som välkomnar alla, oavsett bakgrund eller ålder. Samarbetet med lokala aktörer som Marks Bostäder, Kinna IF, Hyresgästföreningen och Marks kommun är avgörande för att säkerställa hållbarhet och långsiktigt engagemang i projektet.

**“Jag gillar Team Up för att vi kan göra saker tillsammans utan att prata så mycket. Det känns bra att kunna visa hur jag känner med rörelse istället för ord.”**

**- Barn som deltagit i Rädda Barnens aktiviteter**

**“Efter att ha deltagit i aktiviteterna på mötesplatsen har jag känt mig mer delaktig i samhället och har fått nya vänner som jag kan lita på och kan hänga med.”**

**- Vuxen som deltagit i Rädda Barnens aktiviteter**





Genom att samarbeta med dessa partners får Rädda Barnen tillgång till resurser, expertis och lokal förankring som är nödvändiga för att lyckas med insatser som möter behoven. Dessutom möjliggör samarbetet en mer effektiv och välkoordinerad arbetsprocess, där man kan dra nytta av varandras styrkor och komplettera varandra på ett optimalt sätt.

**“Genom samarbetet med Rädda Barnen kan vi skapa en mer inkluderande och levande boendemiljö där alla känner sig välkomna och delaktiga”**

- Representant från Hyresgästföreningen



Medfinansieras av  
Europeiska unionen

Rädda Barnen främjar migrationens möjligheter genom att driva ett projekt som medfinansieras av Europeiska Unionens Asyl-, migrations- och integrationsfond, AMIF.